



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 848 069
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PETTERSEN AS
Forretningsadresse:	Øvre Storgate 11 3018 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Geir Ivar Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad		173 698	55 800
Sum kostnader		173 698	55 800
Driftsresultat		-173 698	-55 800
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 581	395
Annen finansinntekt		2 672 138	5 055 410
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	276 596	0
Sum finansinntekter		2 950 315	5 055 805
Annen rentekostnad		0	0
Annen finanskostnad		21	5
Sum finanskostnader		21	5
Netto finans		2 950 294	5 055 800
Ordinært resultat før skattekostnad		2 776 596	5 000 000
Skattekostnad på ordinært resultat	10	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 776 596	5 000 000
Årsresultat		2 776 596	5 000 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	1 000 000	3 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	1 776 595	2 000 000
Sum overføringer og disponeringer		2 776 595	5 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	4 766 686	4 766 686
Investeringer i aksjer og andeler	13	200 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 966 686	4 866 686
Sum anleggsmidler		4 966 686	4 866 686
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer		200 000	200 000
Konsernfordringer	16	2 669 761	5 043 569
Sum fordringer		2 869 761	5 243 569
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	4 384 970	0
Sum investeringer		4 384 970	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		429 056	2 726 373
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		429 056	2 726 373



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		7 683 787	7 969 942
SUM EIENDELER		12 650 473	12 836 628
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,18	250 000	250 000
Overkurs	11	1 210 686	1 210 686
Annen innskutt egenkapital	11	10 132 704	8 356 109
Sum innskutt egenkapital		11 593 390	9 816 795
Sum egenkapital		11 593 390	9 816 795
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		0	0
Utsatt skatt		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte	16	1 000 000	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld		42 988	5 738
Annen kortsiktig gjeld		14 095	14 095
Sum kortsiktig gjeld		1 057 083	3 019 833
Sum gjeld		1 057 083	3 019 833
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 650 473	12 836 628



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	357 721 766	312 158 105
Annen driftsinntekt		24 721	117 225
Sum inntekter		357 746 487	312 275 330
Kostnader			
Varekostnad		150 389 823	117 911 188
Lønnskostnad	4,5	160 414 326	149 621 567
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7	1 577 422	3 271 427
Annen driftskostnad	4,8	38 956 497	34 320 791
Sum kostnader		351 338 068	305 124 973
Driftsresultat		6 408 419	7 150 357
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		221 247	221 400
Annen finansinntekt		24 484	0
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	276 596	0
Sum finansinntekter		522 327	221 400
Annen rentekostnad		260 769	366 219
Annen finanskostnad		21	4 161
Sum finanskostnader		260 790	370 380
Netto finans		261 537	-148 980
Ordinært resultat før skattekostnad		6 669 956	7 001 377
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 598 955	2 130 629
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 071 001	4 870 748
Årsresultat		5 071 001	4 870 748
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	1 000 000	3 000 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	4 071 001	1 870 748
Sum overføringer og disponeringer		5 071 001	4 870 748



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	6	0	643 693
Sum immaterielle eiendeler		0	643 693
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	1 439 174	2 171 894
Sum varige driftsmidler		1 439 174	2 171 894
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	13	731 540	631 540
Sum finansielle anleggsmidler		731 540	631 540
Sum anleggsmidler		2 170 714	3 447 127
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	3 065 000	2 776 998
Sum varer		3 065 000	2 776 998
Fordringer			
Kundefordringer	3	88 499 107	67 632 235
Andre fordringer	15	5 229 917	4 761 582
Sum fordringer		93 729 024	72 393 817
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	4 384 970	0
Sum investeringer		4 384 970	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	6 056 227	28 875 837
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 056 227	28 875 837
Sum omløpsmidler		107 235 221	104 046 652



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		109 405 935	107 493 779
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,18	250 000	250 000
Overkurs	11	1 210 686	1 210 686
Annen innskutt egenkapital	11	26 387 680	22 316 679
Sum innskutt egenkapital		27 848 366	23 777 365
Sum egenkapital		27 848 366	23 777 365
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	68 460	102 690
Utsatt skatt	10	2 463 653	1 995 929
Sum avsetninger for forpliktelser		2 532 113	2 098 619
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	19,20	0	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	2 000 000
Sum langsiktig gjeld		2 532 113	4 098 619
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	19	2 645 943	0
Leverandørgjeld		32 994 016	12 115 907
Betalbar skatt	10	1 131 234	5 534 000
Skyldige offentlige avgifter		18 793 415	18 186 588
Utbytte	16	1 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	22 460 848	40 781 300
Sum kortsiktig gjeld		79 025 456	79 617 795
Sum gjeld		81 557 569	83 716 414
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 405 935	107 493 779



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	19	83 251 421	64 469 514



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3015 Drammen
Norway

+47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Ingeniør Ivar Pettersen AS

Årsregnskap 2023
for
Ingeniør Ivar Pettersen AS



Resultatregnskap			
Ingeniør Ivar Pettersen AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	357 721 766	312 158 105
Annen driftsinntekt		24 721	117 225
Sum driftsinntekter		357 746 487	312 275 329
Varekostnad		150 389 823	117 911 188
Lønnskostnad	4, 5	160 414 326	149 621 567
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	2 143 346	3 157 418
Annen driftskostnad	4, 8	38 714 572	34 291 090
Sum driftskostnader		351 662 067	304 981 263
Driftsresultat		6 084 421	7 294 066
Finansinntekter og finanskostnader			
Konsernbidrag fra datterselskap	9	923 546	1 218 812
Renteinntekt	10	219 666	221 005
Annen finansinntekt		2 123	4 181
Nedskrivning av finansielle eiendeler	9	745 000	978 000
Rentekostnad	10	261 391	366 995
Resultat av finansposter		138 944	99 004
Resultat før skattekostnad		6 223 365	7 393 070
Skattekostnad på resultat	11	1 588 243	1 895 124
Årsresultat		4 635 122	5 497 946
Overføringer			
Avsatt til utbytte	12	2 500 000	5 000 000
Konsernbidrag	9, 12	132 414	33 984
Avsatt til annen egenkapital	12	2 002 708	463 962
Sum overføringer		4 635 122	5 497 946

Ingeniør Ivar Pettersen AS

Side 2



Balanse			
Ingeniør Ivar Pettersen AS			
	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	6	0	1 209 600
Sum immaterielle eiendeler		0	1 209 600
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 13	1 439 174	2 171 894
Sum varige driftsmidler		1 439 174	2 171 894
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	14	301 949	301 949
Investeringer i aksjer og andeler	15	531 540	531 540
Sum finansielle anleggsmidler		833 489	833 489
Sum anleggsmidler		2 272 663	4 214 983
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	13, 16	3 065 000	2 776 998
Fordringer			
Kundefordringer	3, 13	88 499 107	67 632 235
Andre kortsiktige fordringer	17	4 958 957	4 510 622
Konsernfordringer	9	966 534	1 224 550
Sum fordringer		94 424 598	73 367 406
Bankinnskudd, kontanter o.l.	18	5 627 171	26 149 465
Sum omløpsmidler		103 116 770	102 293 869
Sum eiendeler		105 389 433	106 508 853

Ingeniør Ivar Pettersen AS

Side 3



Balanse			
Ingeniør Ivar Pettersen AS			
	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 19	1 000 000	1 000 000
Overkurs	12	4 500 000	4 500 000
Sum innskutt egenkapital		5 500 000	5 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	15 501 605	13 498 897
Sum opptjent egenkapital		15 501 605	13 498 897
Sum egenkapital		21 001 605	18 998 897
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	5	68 460	102 690
Utsatt skatt	11	1 649 505	1 229 842
Sum avsetning for forpliktelser		1 717 965	1 332 532
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	13, 20	0	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	2 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	2 645 943	0
Leverandørgjeld		32 994 016	12 115 907
Betalbar skatt	11	1 131 233	5 534 000
Skyldig offentlige avgifter		18 793 416	18 186 587
Utbytte	12	2 500 000	5 000 000
Gjeld til selskap i samme konsern	9	2 158 502	2 573 724
Annen kortsiktig gjeld	3	22 446 753	40 767 205
Sum kortsiktig gjeld		82 669 863	84 177 423
Sum gjeld		84 387 828	87 509 955
Sum egenkapital og gjeld		105 389 433	106 508 852

Ingeniør Ivar Pettersen AS

Side 4



Balanse

Ingeniør Ivar Pettersen AS

Drammen, 14. mars 2024
Styret i Ingeniør Ivar Pettersen AS

Gerd Barth Thorsby
styreleder

Geir Ivar Pettersen
styremedlem/daglig leder

Tor Inge Johnsrud
styremedlem

Elisabeth Gjelseth Antonsen
styremedlem

Bjørn Erik Pettersen
styremedlem



Indirekte kontantstrøm			
Ingeniør Ivar Pettersen AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		6 223 365	7 393 070
Periodens betalte skatt		-5 534 000	-49 168
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-13 000	0
Ordinære avskrivninger		2 143 346	3 157 418
Endring i varelager		-288 002	-471 998
Endring i kundefordringer		-20 866 872	-9 858 930
Endring i leverandørgjeld		20 878 108	3 015 884
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsord		-34 230	-34 230
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-15 516 015	10 098 506
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-13 007 300	13 250 552
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		13 000	13 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		201 026	509 011
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-188 026	-496 011
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 000 000	0
Endring av lån mot datterselskap		-326 967	-391 802
Utbetalinger av utbytte		5 000 000	5 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-7 326 967	-5 391 802
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-20 522 293	7 362 739
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel.		26 149 465	20 673 534
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 627 171	28 036 271
Selskapet har totalt kr. 13.000.000 i trekkramme, hvorav kr. 2.645.943 er benyttet pr. 31.12.23. I kontantbeholdning pr 31.12.2023 inngår kr. 5.627.171 i bundne midler.			
Ingeniør Ivar Pettersen AS			
			Side 6



Ingeniør Ivar Pettersen AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som ikke overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet kostnadsføres løpende (operasjonell leasing).

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er oppljent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet



Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. For prosjekter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler.

Garantier og servicearbeid

Inntekt som knytter seg til fremtidig garanti- og servicearbeid er ikke opptjent inntekt, og føres som utsatt inntekt under annen kortsiktig gjeld. Den utsatte inntekten inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes og avsettes ut fra forventede fremtidige utbetalinger. Innskuddsbasert pensjon kostnadsføres i takt med løpende betalinger.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Pettersen AS og utarbeider derfor ikke eget konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Pettersen AS, Postboks 166 Bragernes, 3001 Drammen



Note 2 Salgsinntekt

Per virksomhetsområde:	2023	2022
Elektrisk installasjonsarbeid	357 721 766	312 158 105
Sum	357 721 766	312 158 105

Per geografisk marked:	2023	2022
Norge	357 721 766	312 158 105
Sum	357 721 766	312 158 105

Note 3 Anleggskontrakter

Igangværende prosjekter	2023	2022
Inntekter på igangværende prosjekter	131 664 415	99 963 221
Kostnader på igangværende prosjekter	-117 884 585	-89 021 205
Netto resultatført igangværende prosjekter	13 779 830	10 942 016

Forskuddsfakturert på igangværende prosjekter	-3 463 857	-25 019 961
Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende prosjekter (fordring)	11 132 719	8 491 614
Sum	7 668 862	-16 528 347

For større ordrer foretas det resultatføring underveis i prosjektet. Dette innebærer at det i tilknytning til at man oppnår forhåndsdefinerte milepæler i prosjektet som utløser fakturering til kunden, resultatfører korresponderende andel av inntekter og kostnader i prosjektet. Netto forskuddsfakturert kunder balanseføres som uopptjent inntekt under annen kortsiktig gjeld. Netto opptjent ikke fakturert inntekt balanseføres under kundefordringer.



Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2023	2022
Lønn	133 256 104	125 444 219
Arbeidsgiveravgift	20 424 441	18 731 297
Pensjonskostnader	5 137 733	4 432 423
Andre ytelser	1 596 049	1 013 628
Sum	160 414 326	149 621 567

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret var 227 (210 i 2022).

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	2 741 551	54 831	260 009
Styret	230 000		
Sum	2 971 551	54 831	260 009

Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	200 000	187 000
Bistand med utarbeidelse av årsregnskap	14 500	13 600
Bistand med utarbeidelse av ligningspapirer	12 000	11 300
Øvrig bistand	60 550	4 500
Sum	287 050	216 400

Note 5 Pensjoner

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har både ytelses- og innskuddspensjon.

Innskuddsplan

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Denne behandles som tilskuddsplan og kostnadsførte innskudd utgjorde kr. 2 753 061 i 2023 og kr. 2 448 684 i 2022. Øvrige pensjonskostnader vedrører i all hovedsak avtalefestet pensjon og utgjør kr. 2 334 147 i 2023 og kr. 1 946 045 i 2022.

Ytelsesplan

Selskapet har gitt driftspensjon med månedlige fremtidige utbetalinger til en person. Totalt er det utbetalt kr. 34 230 i 2023. Total forpliktelse ved utgangen av året er estimert til kr. 68 460 inkl. aga.



Note 6 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	16 403 993	16 403 993
Tilgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	16 403 993	16 403 993
Akk. avskrivninger 31.12.	16 403 993	16 403 993
Bokført verdi pr. 31.12.	-	-
Årets avskrivninger	1 209 600	1 209 600
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5 år lineær	

Note 7 Varige driftsmidler

	Biler	Driftsløsøre	Påkostning leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 544 095	2 691 332	2 243 290	6 478 717
Tilgang kjøpte driftsmidler	95 000	106 026	-	201 026
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	1 639 091	2 797 358	2 243 290	6 679 739
Akk. Avskr- og nedskrivninger 31.12.	1 274 345	2 385 136	1 581 084	5 240 565
Bokført verdi pr. 31.12.	364 746	412 222	662 206	1 439 174
Årets avskrivninger	200 943	397 004	335 800	933 747
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	1-5 år lineær	3 - 5 år lineær	3 - 10 år lineær	



Note 8 Leieavtaler

Selskapet leier kontorer og lagerareale i Drammen, Vikersund, Oslo, Moss og Sandefjord. I tillegg leier selskapet biler, samt noe kontorutstyr. Leieavtalene er ikke balanseført da de er klassifisert som operasjonell leasing. Arlig leiebeløp utgjør:

Leiekostnad	2023	2022
Leie av lokaler	5 607 792	5 529 166
Leie av biler	6 089 665	4 889 330
Leie av annet-utstyr	587 846	470 171
Sum leiekostnader	12 285 304	10 888 667

Note 9 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	2023	2022
Pettersen AS	42 988	5 738
Fordring konsernbidrag	923 546	1 218 812
Sum konsernfordringer	966 534	1 224 550
Østlandske Elektro AS	-413 347	-491 945
Kreativ Elektro AS	-57 645	-75 574
Søndre Elektro AS	-170 175	-212 985
3K Elektro AS	-602 574	-771 651
Gjeld konsernbidrag	-914 761	-1 021 569
Sum konserngjeld	-2 158 502	-2 573 724

Mellomværende renteberegnes ikke.

Konsernbidrag til døtre som er gitt uten skattemessig effekt øker investeringen i aksjene tilsvarende 745 000 (978 000 i 2022). Dette er nedskrevet i sin helhet slik at verdien på aksjene er uendret.

Note 10 Poster som er slått sammen i regnskapet

Renteinntekt	2023	2022
Renteinntekter, kunder	34 492	48 904
Renteinntekter, skatt	-	353
Kundeutbytte Gjensidige	171 212	160 939
Renteinntekt bank	6 503	2 723
Valutagevinst	7 458	8 086
Sum	219 666	221 005

Rentekostnad	2023	2022
Rentekostnad leverandører	25 250	3 486
Rentekostnad foretak i samme konsern	622	776
Rentekostnad bank	24 093	-
Rentekostnad Beli	3 333	212 668
Rentekostnad, skatt	65 908	-
Provisjon bank	115 137	80 000
Andre finanskostnader	27 049	70 065
Sum	281 391	366 995



Note 11 Skattekostnad

	2023	2022
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt	1 131 233	5 533 999
Endring i utsatt skatt	419 664	-3 648 460
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	37 347	9 585
Skattekostnad	1 588 243	1 895 124
Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:		
Årets betalbare skattekostnad	1 131 233	5 533 999
Skatt på avgitt konsernbidrag	-	-
For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-
Betalbar skatt i balansen	1 131 233	5 533 999
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:		
Årsresultat før skatt	6 223 365	7 393 070
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	1 369 140	1 626 475
Skatteeffekten av følgende poster:		
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	219 103	268 649
Skattekostnad	1 588 243	1 895 124
Effektiv skattesats	26 %	26 %
Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:		
	2023	2022
Driftsmidler	-4 879 573	-4 319 191
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	13 779 830	10 942 016
Varer	-340 987	-311 199
Utestående fordringer	-743 058	-368 744
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-68 460	-102 690
Avsetning garanti	-250 000	-250 000
Sum	7 497 752	5 590 192
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	1 649 505	1 229 841

**Note 12 Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000 000	4 500 000	13 498 897	18 998 897
Avsatt utbytte			-2 500 000	-2 500 000
Årets resultat			4 635 122	4 635 122
Mottatt/avgitt konsemdrag			-132 414	-132 414
Egenkapital 31.12.	1 000 000	4 500 000	15 501 605	21 001 605

Note 13 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2023	2022
Pantsikret gjeld	-	2 000 000
Kassekreditt	-2 645 943	-
Sum	-2 645 943	-

Selskapets kassekreditt er på kr. 13 000 000. Benyttet kassekreditt ved utgangen av året er kr. 2 645 943.

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld og kassekredittramme	2023	2022
Kundefordringer	78 747 247	59 520 621
Varelager	3 065 000	2 776 998
Driftstilbehør	1 439 174	2 171 894
Sum	83 251 421	64 469 513

Ingeniør Ivar Pettersen AS har en garantiramme for prosjekter hos Tryg Garanti på kr 20 000 000. Av total garantiramme var kr. 16 644 158 utnyttet til prosjektgarantier.

Note 14 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Ansk.-tidspunkt	Forretnings-kontor	Stemme-andel	Eier-andel
Kreativ Elektro Oslo AS	31.01.2013	Oslo	100 %	100 %
Søndre Elektro AS	31.12.2014	Sandefjord	100 %	100 %
Østlandske Elektro AS	29.06.2017	Moss	100 %	100 %
3K Elektro AS	24.01.2019	Oslo	100 %	100 %

Firma	Egenkapital pr. 31.12	Årsresultat pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Kreativ Elektro Oslo AS	33 976	-12 876	33 154
Søndre Elektro AS	30 664	-12 832	30 777
Østlandske Elektro AS	33 524	-12 736	31 714
3K Elektro AS	223 842	-14 286	206 304
Sum	322 006	-52 730	301 949



Note 15 Aksjer og andeler i andre selskap

Selskap	Eierandel	Markeds verdi	Bokført verdi pr. 31.12
Elnett Gruppen AS	5,56 %	650 000	531 540
Sum		650 000	531 540

Investeringen står bokført til kostpris. Antatt markedsverdi er kr. 650 000 basert på siste emisjon i Elnett Gruppen AS.

Note 16 Varer

	2023	2022
Innkjøpte varer for videresalg/servicedeler	3 065 000	2 305 000
Sum	3 065 000	2 305 000

Note 17 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Andre fordringer	-	-
Sum	-	-

Note 18 Bankinnskudd

Bankinnskudd omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 5 627 171.

Note 19 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	100	1 000 000

Eierstruktur

Pettersen AS eier 100% av aksjene i selskapet per 31.12.

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder

Navn	Verv	Ordinære aksjer	Eierandel	Totalt antall aksjer
Pettersen AS v/ Geir Ivar Pettersen	Daglig leder / styremedlem	10 000	100 %	10 000

Note 20 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

	2023	2022
Øvrig langsiktig gjeld	-	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld	-	2 000 000

Øvrig langsiktig gjeld som gjaldt lån fra Bell AS hvor tidligere eier av Ing. Ivar Pettersen AS, Bjørn Erik Pettersen, eier 100% av aksjene, ble nedbetalt i januar 2023.



Ingeniør Ivar Pettersen AS - Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvordan den drives

Ingeniør Ivar Pettersen AS er en ledende elektroentreprenør med virksomhet rundt Oslofjorden. Selskapet har kontoradresser i Drammen, Vikersund, Sandefjord, Oslo og Moss.

Gjennom strategiske satsninger har Ingeniør Ivar Pettersen AS solid fagkunnskap innen en rekke nisjer i elektrofaget. I avdelingene for elektroinstallasjon, elektrikerservice, automasjon, tele-data-sikkerhet og agenturvirksomhet, leveres tjenester og systemer både til eiendom, industri, bygg- og anlegg, kommunale- og offentlige virksomheter samt privatboliger.

Markedet er i hovedsak østlandsområdet, men i utvalgte prosjekter drives så vel prosjektering og utførelse som produksalg over hele landet.

Selskapet inngår i konsernet Pettersen AS.

Selskapets stilling og resultat

Omsetningen i 2023 ble kr 357,7 mill, med et driftsresultat på kr 6,1 mill., og resultat etter skatt kr 4,6 mill. EBITDA i 2023 var kr 8,2 mill. Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 var på kr- 13,0 mill. Forskjellen mellom driftsresultatet og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i hovedsak avskrivninger med kr 2,1 mill., betalt skatt med kr. -5,5 mill. og endring i andre tidsavgrensingsposter med kr -15,5 mill. Det er videre foretatt nedbetaling av langsiktig gjeld med kr 2,0 mill og utbetalt utbytte med kr 5,0 mill. Likviditeten ble redusert med kr 20,5 mill i løpet av året.

Fortsatt drift

Styret mener at selskapet har et tilfredsstillende økonomisk fundament som gir et godt grunnlag for fortsatt drift, og bekrefter at årsregnskapet er avlagt basert på dette. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av virksomheten og stillingen ved årsslutt. Det har ikke vært noen vesentlige hendelser etter balansedagen som har betydning for årsregnskapet for 2023 eller for vurderingen knyttet til fortsatt drift.

Selskapet har en akseptabel likviditetsstatus, og solid egenkapital. Selskapet har ikke hatt kostnader eller aktiviteter knyttet til forskning og utvikling i 2023.

Basert på at markedsutviklingen fortsetter som nå, ventes det tilsvarende resultater i kommende år. Det må imidlertid tas forbehold om at det er beheftet med usikkerhet å vurdere fremtidige forhold.

Arbeidsmiljø / Likestilling

Selskapets arbeid med opplæring og fokus innen HMS vurderes tilfredsstillende.



Selskapet har et detaljert rapporteringssystem for avvik. Det ble totalt registrert 35 hendelser i 2023, hvorav 7 hendelser medførte fravær. Det er i tillegg kommet inn 8 andre avvik, som er forbedringer, feil eller mangler. Alle avvik er vurdert, gjennomgått og nødvendige tiltak iverksatt. Det var ingen kritiske hendelser.

Det totale sykefraværet i 2023 har samlet vært på 7,4 %. Selskapet jobber med systematisk oppfølging av sykemeldte og er IA-bedrift. Selskapet har en felles leverandør av bedriftshelsetjeneste og helsekontroller for alle lokasjoner. Styret mener på bakgrunn av dette at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god.

Selskapet arbeider for inkludering, mangfold og likestilling, og vil fremme likestilling, hindre diskriminering og forhindre trakassering ved å utarbeide planer og prioriteringer. Selskapet er også underlagt reglene i Åpenhetsloven og har etablert retningslinjer og rutiner for aktsomhetsvurderinger og håndtering av innsynsbegjæringer. Redegjørelse for arbeidet i henhold til aktivitets- og redegjøringsplikten (ARP) etter Likestillings- og diskrimineringsloven samt redegjørelse for foretatte aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven finnes som egne dokumenter på selskapets hjemmeside under fanen bærekraft; <https://www.pettersen.no>
Selskapet hadde 234 ansatte ved årsslutt, av disse var 38 lærlinger. Kjønnfordelingen var 221 menn og 13 kvinner. Ledergruppen består av 2 menn og 2 kvinner, og styret består av 3 menn og 2 kvinner.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytre miljø - Bærekraft

Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn etter hovedkontormodellen. Bedriften har medlemskap i Renas og Grønt Punkt for å delta i retursystemene for avfall, og dette fungerer tilfredsstillende. Øvrig miljøpåvirkning er på linje med hva som er vanlig i bransjen.

I 2020 ble Bærekraftslaboratoriet® etablert ved hovedkontoret i Drammen. Dette skal være selskapets innovasjonssenter med fokus på opplæring, utvikling og effektivisering av bærekraftige løsninger.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Markedet for selskapets virksomhet er betydelig, med mye aktivitet i byggebransjen. Dette forventes å fortsette i det kommende året.

Selskapet har en diversifisert virksomhet som er tilpasset de forskjellige deler av dette markedet, og markedsrisikoen vurderes som moderat.



Kreditrisiko

Selskapet har mange forskjellige kunder innen forskjellige bransjer, og har gode systemer for oppfølging av kredittgivning og kundefordringer. Kvaliteten i utestående fordringer er god, og selskapet vurderer kredittrisikoen til å være normal for bransjen.

Likvidetsrisiko

Selskapets likviditet vurderes som god selv om den er redusert fra fjoråret. Selskapet har gode trekkrammer disponible, og bruker disponibel likviditet aktivt til å benytte seg av kontrantrabattordninger hos leverandører. Likvidetsrisikoen vurderes som lav.

For øvrig vurderes finansiell risiko som lav. Selskapet har gjeld til kredittinstitusjon med normale rente- og betjeningsvilkår, og er lite eksponert i utenlandsk valuta.



Disponering av årets resultat

Årets resultat på kr 4.635.122, - etter skatt disponeres på følgende måte:

- Utbytte kr 2.500.000, -
- Konsernbidrag kr 132.414, -
- Avsatt til annen egenkapital kr 2.002.708, -

Drammen 14. mars 2024

I styret for Ingeniør Ivar Pettersen AS

Gerd Barth Thorsby
Styreleder

Geir Ivar Pettersen
Styremedlem, daglig leder

Bjørn Erik Pettersen
Styremedlem

Tor Inge Johnsrud
Styremedlem

Elisabeth Gjelsest Antonsen
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 19 pages before this page
Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 19 sider før denne side

Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

TOR INGE JOHNSRUD

85f17789-ecae-4c21-b4ce-dabd025dbe12 - 2024-03-14 15:18:42 UTC +02:00
BankID - 1296cfc8-09a1-4733-adb0-b60188e83a1a - NO

Geir Ivar Pettersen

b50f43c7-9492-4b6c-9e4a-f2d5c7427580 - 2024-03-14 15:20:56 UTC +02:00
BankID - 19ca63cb-3597-4916-91be-39143733b73c - NO

Gerd Barth Thorsby

10c34586-270e-4597-9843-583f836a6f35 - 2024-03-14 15:35:59 UTC +02:00
BankID - 57833cd1-5cef-4be4-b862-89da56ce51a5 - NO

Bjørn Erik Pettersen

07675522-aaf3-4031-a18e-9675bca0d76a - 2024-03-14 17:49:17 UTC +02:00
BankID - faf3696f-550d-491a-b7cf-1f82b786b67f - NO

Elisabeth Gjølseth Antonsen

a1ae3adf-84a2-413a-a531-64292c8f99d3 - 2024-03-15 09:52:06 UTC +02:00
BankID - f311f921-9683-4317-aba5-47dce7cb6df - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende



Konsernregnskap

Pettersen AS

2023



Konsernregnskap Pettersen AS Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN		
2023	2022	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2023	2022
0	0	Salgsinntekt	2,3	357 721 766	312 158 105
0	0	Annen driftsinntekt		24 721	117 225
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>357 746 487</u>	<u>312 275 330</u>
0	0	Varekostnad		150 389 823	117 911 188
0	0	Lønnskostnad	4,5	160 414 326	149 621 567
0	0	Avskrivning	6,7	1 577 422	3 271 427
173 698	55 800	Annen driftskostnad	4,8	38 956 496	34 320 790
<u>173 698</u>	<u>55 800</u>	Sum driftskostnader		<u>351 338 068</u>	<u>305 124 973</u>
<u>-173 698</u>	<u>-55 800</u>	Driftsresultat		<u>6 408 419</u>	<u>7 150 357</u>
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
1 581	395	Renteinntekt		221 247	221 400
2 672 138	5 055 410	Annen finansinntekt		24 484	0
276 596		Verdiendring av finansielle eiendeler	9	276 596	0
0	0	Annen rentekostnad		260 769	366 219
21	6	Annen finanskostnad		21	4 161
<u>2 950 293</u>	<u>5 055 800</u>	Netto finansresultat		<u>261 537</u>	<u>-148 980</u>
<u>2 776 595</u>	<u>5 000 000</u>	Årsresultat før skattekostnad		<u>6 669 957</u>	<u>7 001 378</u>
0	0	Skattekostnad	10	1 598 956	2 130 630
<u>2 776 595</u>	<u>5 000 000</u>	ÅRSRESULTAT		<u>5 071 001</u>	<u>4 870 748</u>
		Majoritetens andel av årsresultatet		5 071 001	4 870 748
OVERFØRINGER					
1 776 595	2 000 000	Overføring annen egenkapital	11	4 071 001	1 870 748
1 000 000	3 000 000	Foreslått utbytte	11	1 000 000	3 000 000
<u>2 776 595</u>	<u>5 000 000</u>	Sum overføringer		<u>5 071 001</u>	<u>4 870 748</u>



**Konsernregnskap
Pettersen AS
Balanse pr 31. desember**

MORSELSKAP		KONSERN			
2023	2022	EIENDELER	NOTE	2023	2022
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
		Goodwill	6	0	643 693
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>643 693</u>
		Varige driftsmidler			
		Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	1 439 174	2 171 894
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>1 439 174</u>	<u>2 171 894</u>
		Finansielle anleggsmidler			
		Investering i datterselskap	12	0	0
4 766 686	4 766 686	Investeringer i aksjer og andeler	13	731 540	631 540
<u>200 000</u>	<u>100 000</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>731 540</u>	<u>631 540</u>
<u>4 966 686</u>	<u>4 866 686</u>	Sum anleggsmidler		<u>2 170 714</u>	<u>3 447 127</u>
		Omløpsmidler			
		Varer	14	3 065 000	2 776 998
<u>0</u>	<u>0</u>	Fordringer			
		Kundefordringer	3	88 499 107	67 632 235
0	0	Andre fordringer	15	5 229 916	4 761 581
200 000	200 000	Konsernfordringer	16	0	0
<u>2 669 761</u>	<u>5 043 569</u>	Sum fordringer		<u>93 729 024</u>	<u>72 393 817</u>
<u>2 869 761</u>	<u>5 243 569</u>	Investeringer			
		Markedsbaserte finansielle eiendeler	9	4 384 970	0
4 384 970	0	Sum investeringer		<u>4 384 970</u>	<u>0</u>
<u>4 384 970</u>	<u>0</u>	Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	6 056 227	28 875 837
429 056	2 726 372	Sum omløpsmidler		<u>107 235 221</u>	<u>104 046 652</u>
<u>7 683 787</u>	<u>7 969 941</u>	SUM EIENDELER		<u>109 405 935</u>	<u>107 493 779</u>
<u>12 650 473</u>	<u>12 836 628</u>				

Konsernregnskap
Pettersen AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2023	2022		2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
2 776 595	5 000 000	Årsresultat før skattekostnad	6 689 957	7 001 378
0	0	Periodens betalte skatt	-5 534 000	-49 168
0	0	Ordinære avskrivninger	1 577 422	3 271 427
0	0	Nedskrivninger varige driftsmidler	0	0
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-13 000	0
-276 596	0	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	-276 596	0
0	0	Endring i varer	-288 002	-471 998
0	0	Endring i kundefordringer	-20 866 872	-9 658 931
0	0	Endring i leverandørgjeld	20 878 109	3 015 884
0	0	Forskjeller i pensjonsmidler/forpliktelsar	-34 230	-34 230
2 411 059	12 231	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-15 535 998	10 122 811
<u>4 911 058</u>	<u>5 012 231</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>-13 423 210</u>	<u>12 997 173</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	13 000	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-201 026	-509 011
-4 208 374	0	Utbetalinger ved kjøp av markedsbaserte finansielle omløpsmidler	-4 208 374	0
<u>-4 208 374</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-4 396 400</u>	<u>-509 011</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 000 000	-2 000 000
-3 000 000	-3 000 000	Utbetalinger av utbytte	-3 000 000	-3 000 000
<u>-3 000 000</u>	<u>-3 000 000</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-5 000 000</u>	<u>-5 000 000</u>
-2 297 316	2 012 231	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-22 819 610	7 488 162
2 726 372	714 141	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	28 875 837	21 387 675
<u>429 056</u>	<u>2 726 372</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>6 056 227</u>	<u>28 875 837</u>

Konsernet har totalt kr 13 000 000 i trekkramme, hvorav kr. 2 645 943 er benyttet pr. 31.12.23.
Konsernets kontantbeholdning pr 31.12.2023 består av kr. 5 627 171 i bundne midler.



Konsernregnskap Pettersen AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Pettersen AS med datterselskaper hvor Pettersen AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Datterselskapene utgjør Ingeniør Ivar Pettersen AS, Søndre Elektro AS, Kreativ Elektro AS, Østlandske Elektro AS og 3K Elektro AS. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuelle merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun majoritetens andel av goodwill inkludert i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som ikke overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet kostnadsføres løpende (operasjonell leasing).

Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.



Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Finansielle eiendeler

Finansielle eiendeler, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten yes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes og avsettes ut fra forventede fremtidige utbetalinger. Innskuddsbasert pensjon kostnadsføres i takt med løpende betalinger.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**Note 2 Salgsinntekt**

Morselskap		Per virksomhetsområde:		Konsern	
2023	2022	2023	2022	2023	2022
0	0	Elektrisk installasjonsarbeid		357 721 766	312 158 105

Morselskap		Per geografisk marked:		Konsern	
2023	2022	2023	2022	2023	2022
-	-	Norge		357 721 766	312 158 105

Note 3 Anleggskontrakter

Konsern		2023	2022
Inntekter på igangværende prosjekter		131 664 415	99 963 221
Kostnader på igangværende prosjekter		-117 884 585	-89 021 205
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter		13 779 830	10 942 016

Forskuddsfakturert på igangværende prosjekter	-3 463 857	-25 019 961
Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende prosjekter (fordring)	11 132 719	8 491 614
Netto balanseført på igangværende anleggskontrakter	7 668 862	16 528 347

For større ordrer foretas det resultatføring underveis i prosjektet. Dette innebærer at det i tilknytning til at man oppnår forhåndsdefinerte milepæler i prosjektet og som utløser fakturering til kunden, resultatfører korresponderende andel av inntekter og kostnader i prosjektet. Netto forskuddsfakturert kunder balanseføres som uopptjent inntekt under annen kortsiktig gjeld, netto opptjent ikke fakturert inntekter balanseføres under kundefordringer.

Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Konsern		2023	2022
Lønnskostnader			
Lønninger		133 256 104	125 444 219
Arbeidsgiveravgift		20 424 441	18 731 297
Pensjonskostnader		5 137 733	4 432 423
Andre ytelser		1 596 049	1 013 628
Sum		160 414 326	149 621 567

Konsernets sysselsatte årsverk	227	210
--------------------------------	-----	-----

Morselskap
Selskapet har ingen ansatte, og det er ikke utbetalt honorarer eller andre ytelser til ledende personer.

Konsern		Lønn	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Ytelser til ledende personer				
Daglig leder		2 741 551	54 831	260 009
Styret		230 000		
Sum		2 971 551	54 831	260 009

Revisor
Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

Morselskap		Konsern		
2023	2022	2023	2022	
8 500	8 100	Lovpålagt revisjon	208 600	195 100
12 600	11 400	Bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	92 700	86 700
39 000	36 500	Bistand med utarbeidelse av konsernregnskap	39 000	36 500
17 511	-	Øvrig bistand	87 561	8 000
77 711	56 000	Sum	427 861	326 300



Note 5 Pensjoner

Morselskap

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov.

Konsern

Konsernet har obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen er en tilskuddsplan og kostnadsførte innskudd utgjorde kr 2 753 061 og kr 2 448 684 i henholdsvis 2023 og 2022. Selskapets AFP-ordning er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Det er kostnadsført kr. 2 334 147 i avtalefestet pensjon for 2023 og kr. 1 946 045 i 2022.

Selskapet har gitt driftspensjon med månedlige fremtidige utbetalinger til en person. Totalt er det utbetalt kr. 34 230 i 2023. Total forpliktelse ved utgangen av året er estimert til kr. 66 460 inkl. aga.

Note 6 Immaterielle eiendeler

Konsern

	Goodwill	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	18 635 207	18 635 207
Anskaffelseskost 31.12.	18 635 207	18 635 207
Akk. avskrivninger 31.12.	-18 635 207	-18 635 207
Bokført verdi pr. 31.12.	-	-
Årets avskrivninger	643 675	643 675
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 7 Varige driftsmidler

Konsern

	Biler	Driftsøstøre	Påkostning leide lokaler	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	1 544 095	2 691 332	2 243 290	6 478 717
Tilgang kjøpte driftsmidler	95 000	106 026		201 026
Anskaffelseskost 31.12.	1 639 091	2 797 358	2 243 290	6 679 739
Akk. avskrivninger 31.12.	1 274 345	2 385 136	1 581 084	5 240 565
Bokført verdi pr. 31.12.	364 746	412 222	662 206	1 439 174
Årets avskrivninger	200 943	397 004	335 800	933 747
Årets nedskrivninger				
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Note 8 Leieavtaler

Konsem

Konsernet har inngått leiekontrakt for kontorer og lagerareal i Drammen, Vikersund, Oslo, Moss og Sandefjord. I tillegg leier selskapet biler og kontorutstyr. Leieavtalene er ikke balanseført da de er klassifisert som operasjonell leasing. Årlig beløp utgjør:

	2023	2022
Leie av lokaler	5 607 792	5 529 166
Leie av biler	6 089 665	4 889 330
Leie av annet utstyr	587 846	470 171
Sum	12 285 304	10 888 667

Note 9 Markedsbaserte finansielle eiendeler

	2023	2022
Kostpris	4 108 374	-
Urealisert gevinst/tap	276 596	-
Bokført verdi	4 384 970	-

Resultatført effekt av investeringer	2023	2022
Verdiendring portefølje	276 596	-
Realiserte andeler	2 378	-
Resultatført utbytte	-	-
Resultatførte renteinntekter	1 173	-
Honorarer, returprovisjon og andre kostnader	-92 879	-
Sum	187 268	-



Note 10 Skattekostnad

Morselskap				Konsem
2023	2022	Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
-	-	Betalbar skatt	1 131 234	5 533 999
-	-	Endring i utsatt skatt	467 722	-3 403 369
-	-	Skattekostnad	1 598 956	2 130 630

2023	2022	Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
2 776 595	5 000 000	Ordinært resultat før skattekostnad	6 669 957	7 001 378
-2 500 000	-5 000 000	Permanente forskjeller	874 629	2 683 301
-276 596	-	Netto verdiendring finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-276 596	-
169 761	43 569	Resultatført konsernbidrag	-	-
-	-	Endring i midlertidige forskjeller	-2 126 026	15 469 860
169 761	43 569	Alminnelig inntekt	5 141 964	25 154 539
-169 761	-43 569	Mottatt konsernbidrag	-	-
-	-	Årets skattegrunnlag	5 141 964	25 154 539
-	-	Betalbar skatt i balansen	1 131 234	5 534 000

			2023	2022
2 776 595	5 000 000	Årsresultat før skatt	6 669 957	7 001 378
610 851	1 100 000	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22% / 22%)	1 467 391	1 540 303
		Skatteeffekten av følgende poster:		
-550 000	-1 100 000	Skattefritt utbytte	-	-
-60 851	-	Verdiendring aksjer	-60 851	-
-	-	Andre permanente forskjeller knyttet til virksomhetsoverdragelse	266 113	507 356
-	-	Andre ikke fradragsberettigede kosnader	-73 698	82 971
-0	-	Skattekostnad	1 598 956	2 130 630
0 %	0 %	Effektiv skattesats	24 %	30 %

2023	2022	Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022
-	-	Driftsmidler inkl goodwill	-1 639 799	-1 484 067
-	-	Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	13 779 830	10 942 016
-	-	Varebeholdning	-340 987	-311 199
-	-	Utestående fordringer	-1 026 892	-652 578
-	-	Avsetning garanti	-250 000	-250 000
-	-	Gevinst- og løpskonto	744 733	930 917
-	-	Sum	11 266 885	9 175 089
-	-	Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-68 460	-102 690
-	-	Underskudd til fremføring	-	-
-	-	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	11 198 425	9 072 399
-	-	Utsatt skattefordel (-) / Utsatt skatt	2 463 653	1 995 929

**Note 11 Egenkapital**

Morselskap			Annen egenkapital	
	Aksjekapital	Overkurs		Sum
Egenkapital 01.01.	250 000	1 210 686	8 356 109	9 816 795
Avsatt utbytte	-	-	-1 000 000	-1 000 000
Årets resultat	-	-	2 776 595	2 776 595
Egenkapital 31.12.	250 000	1 210 686	10 132 704	11 593 390

Konsern			Annen egenkapital	
	Aksjekapital	Overkurs		Sum
Egenkapital 01.01.	250 000	1 210 686	22 316 679	23 777 365
Avsatt utbytte	-	-	-1 000 000	-1 000 000
Årets resultat	-	-	5 071 001	5 071 001
Egenkapital 31.12.	250 000	1 210 686	26 387 681	27 848 366

Note 12 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Ansk.- tidspunkt	Konsolidert	Foretnings- kontor	Stemme-andel	Eier- andel
Ingeniør Ivar Pettersen AS	26.10.2005	ja	Drammen	100 %	100 %
Kreativ Elektro Oslo AS*	31.01.2013	ja	Oslo	100 %	100 %
Søndre Elektro AS*	31.12.2014	ja	Sandefjord	100 %	100 %
Østlandske Elektro AS*	29.06.2017	ja	Moss	100 %	100 %
3K Elektro AS*	24.01.2019	ja	Oslo	100 %	100 %

Firma	Egenkapital pr. 31.12.	Årsresultat i følge siste årsregnskap	Bokført verdi pr 31.12.
Ingeniør Ivar Pettersen AS	21 001 605	4 635 120	4 766 686
Kreativ Elektro Oslo AS*	33 976	-12 876	33 154
Søndre Elektro AS*	30 664	-12 832	30 777
Østlandske Elektro AS*	33 524	-12 736	31 714
3K Elektro AS*	223 842	-14 286	206 304
Sum			5 068 635

*Datterselskap eid via Ingeniør Ivar Pettersen AS



Note 13 Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Markedsverdi
Einett Gruppen AS	5,6 %	531 540	650 000
Blå Magi AS	2,26 %	200 000	200 000

Investeringene står bokført til kostpris. Antatt markedsverdi er basert på siste emisjon.

Note 14 Varer

Morselskap	2023	2022	2023	Konsern	2022
	-	-	Innkjøpte varer for videresalg	3 065 000	2 776 988

Note 15 Fordringer med forfall senere enn et år

	2023	2022
Andre fordringer	-	-
Sum	-	-

Note 16 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Morselskap

Selskapet har ingen transaksjoner med nærstående parter i 2023 foruten mottatt konsernbidrag fra datterselskapet Ingeniør Ivar Pettersen med kr 313 516 samt utbytte med kr 2 500 000.

Konsern

Det har ikke vært salg av varer og tjenester mellom konsernselskapene i 2023.

Note 17 Bankinnskudd

Morselskap	2023	2022	2023	Konsern	2022
	-	-	Bundne skattetreksmidler utgjør	5 627 171	5 298 142

Note 18 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	2 500	100	250 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Geir Ivar Pettersen	2 500	100 %	100 %



Note 19 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap	2023	2022	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2023	Konsern 2022
-	-	-	Pantsikret gjeld	-	2 000 000
-	-	-	Kassekreditt	2 645 943	-

Konsern

Selskapets kassekreditt er på kr. 13 000 000. Benyttet kassekreditt ved utgangen av året er kr. 2 645 943.

Morselskap	2023	2022	Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld og kassekreditt	2023	Konsern 2022
-	-	-	Kundefordringer	78 747 247	59 520 621
-	-	-	Varelager	3 065 000	2 776 998
-	-	-	Driftstilbehør	1 074 428	1 701 202
-	-	-	Transportmidler	364 746	470 693
-	-	-	Totalt	83 251 421	64 469 514

Ingeniør Ivar Pettersen AS har en garantiramme for prosjekter hos Tryg Garanti på kr 20 000 000.

Av total garantiramme var Kr 16 644 158 utnyttet til prosjektgarantier.

Note 20 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2023	2022
Øvrig langsiktig gjeld	-	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld	-	2 000 000

Øvrig langsiktig gjeld som gjaldt lån fra Beli AS hvor tidligere eier av Ing. Ivar Pettersen AS, Bjørn Erik Pettersen, eier 100% av aksjene, ble nedbetalt i januar 2023.



Pettersen AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvordan den drives

Pettersen AS har til formål å kjøpe, selge og investere i aksjer og andre verdipapirer, samt fast eiendom med dertil hørende virksomhet. I tillegg kommer provisjonsinntekter, honorarinntekter ved bedriftsrådgivning, ledelse og lignende. Virksomheten har adresse i Drammen.

Selskapet eier samtlige aksjer i selskapet Ingeniør Ivar Pettersen AS med datterselskap Kreativ Elektro Oslo AS, Søndre Elektro AS, Østlandske Elektro AS og 3K Elektro AS. Disse selskapene utgjør konsernet. Kreativ Elektro Oslo AS, Søndre Elektro AS, Østlandske Elektro AS og 3K Elektro AS har ingen operativ virksomhet i 2023.

Konsernet driver sin virksomhet innenfor elektro og automasjon. Konsernet har avdelinger for installasjon, automasjon og produktsalg, samt service og vedlikehold (TEGG). Markedet er i hovedsak Østlandsområdet, men i utvalgte prosjekter drives så vel prosjektering og utførelse som produktsalg over hele landet. Virksomheten drives fra kontoradresser i Drammen, Vikersund, Oslo, Moss og Sandefjord.

Konsernets stilling og resultat

Konsernets driftsinntekter i 2023 ble kr 357,7 mill. Driftsresultatet viser et overskudd på kr 6,4 mill, og resultat etter skatt kr 5,1 mill. EBITDA i 2023 var kr 8,0 mill. Konsernets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 var på kr -13,4 mill. Forskjellen mellom driftsresultatet og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i hovedsak avskrivninger med kr 1,5 mill., betalt skatt med kr.- 5,5 mill. og endring i andre tidsavgrensingsposter med kr.-15,5 mill. Det er videre foretatt nedbetaling av langsiktig gjeld med kr 2,0 mill, utbetalt utbytte med kr 3,0 mill og foretatt investering i markedsbaserte finansielle eiendeler med kr 4,2 mill. Likviditeten ble redusert med kr 22,8 mill i løpet av året.

Fortsatt drift

Styret mener at selskapet og konsernet har et tilfredsstillende økonomisk fundament som gir et godt grunnlag for fortsatt drift, og bekrefter at årsregnskapet er avlagt basert på dette. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av virksomheten og stillingen ved årsslutt. Hverken selskapet eller konsernet har hatt kostnader eller aktiviteter knyttet til forskning og utvikling i 2023.

Arbeidsmiljø / Likestilling

Pettersen AS har ingen ansatte.

Konsernet ved datterselskap Ingeniør Ivar Pettersen AS har et detaljert rapporteringssystem for avvik. Ingen alvorlige skader er rapportert i 2023. Alle avvik er vurdert, gjennomgått og nødvendige tiltak iverksatt.



Konsernets arbeid med opplæring og vedlikehold innenfor HMS vurderes tilfredsstillende.

Sykefraværet i konsernet i 2023 har samlet vært på 7,4 %. Konsernet jobber med systematisk oppfølging av sykemeldte og er IA-bedrift. Selskapet har en felles leverandør av bedriftshelsetjeneste og helsekontroller for alle lokasjoner. Styret mener på bakgrunn av dette at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god.

Konsernet arbeider for inkludering, mangfold og likestilling, og vil fremme likestilling, hindre diskriminering og forhindre trakassering ved å utarbeide planer og prioriteringer.

Konsernet er også underlagt reglene i Åpenhetsloven og har etablert retningslinjer og rutiner for aktsomhetsvurderinger og håndtering av innsynsbegjæringer.

Redegjørelse for arbeidet i henhold til aktivitets- og redegjørelsesplikten (ARP) etter Likestillings- og diskrimineringsloven samt redegjørelse for foretatte aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven finnes som egne dokumenter på datterselskapets hjemmeside under fanen bærekraft;

<https://www.pettersen.no>

Konsernet hadde 234 ansatte ved årsslutt, av disse var 38 lærlinger. Kjønnfordelingen var 221 menn og 13 kvinner. Ledergruppen består av 2 menn og 2 kvinner, og styret består av 3 menn og 2 kvinner

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Ytre miljø

Datterselskapet Ingeniør Ivar Pettersen AS er sertifisert som Miljøfyrtårn etter hovedkontormodellen. Bedriften har medlemskap i Renas og Grønt Punkt for å delta i retursystemene for avfall, og dette fungerer tilfredsstillende. Øvrig miljøpåvirkning er på linje med hva som er vanlig i bransjen.

I 2020 ble Bærekraftslaboratoriet[®] etablert ved hovedkontoret i Drammen. Dette skal være konsernets innovasjonssenter med fokus på opplæring, utvikling og effektivisering av bærekraftige løsninger.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Markedet for Ingeniør Ivar Pettersen AS' virksomhet er betydelig, med mye aktivitet i byggebransjen. Dette forventes å fortsette i det kommende året.

Ingeniør Ivar Pettersen AS har en diversifisert virksomhet som er tilpasset de forskjellige deler av dette markedet, og markedsrisikoen vurderes som moderat.

Kredittrisiko

Ingeniør Ivar Pettersen AS har mange forskjellige kunder innen forskjellige bransjer, og har gode systemer for oppfølging av kredittgivning og kundefordringer. Kvaliteten i utestående fordringer er god, og selskapet vurderer kredittrisikoen til å være normal for bransjen.

Likviditetsrisiko



Konsernets likviditet vurderes som god, selv om den er redusert fra fjoråret. Datterselskapet har gode trekkrammer disponible, og bruker disponibel likviditet aktivt til å benytte seg av kontantrabattordninger hos leverandører. Likviditetsrisikoen vurderes som lav.

For øvrig vurderes finansiell risiko som lav. Konsernet har gjeld til kredittinstitusjon med normale rente- og betjeningsvilkår, og er lite eksponert i utenlandsk valuta.

Disponering av årets resultat

Årets overskudd i morselskapet på 2 776 595,- etter skatt disponeres på følgende måte:

- Utbytte kr 1.000.000,-
- Avsatt til annen egenkapital kr 1.776.595,-

Drammen 14.mars 2024

Geir Ivar Pettersen
Styreleder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 17 pages before this page
Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

Geir Ivar Pettersen

fc094957-13cb-4637-b2b8-a580be819f6c - 2024-03-15 11:20:14 UTC +02:00
BankID - 71b9ac93-1956-4c24-ac38-552c01d3ace7 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/44cf459e-d580-42d6-baeb-518344493b6d>

 **visma sign**
www.vismasign.com